[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Мартюш

Об утверждении перечня субъектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить перечень подконтрольных субъектов и истории их проверок при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа					                С.А. Белоусов

Утвержден
постановлением Главы Каменского городского округа
от ______ № _____
«Об утверждении перечня субъектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

Перечень
подконтрольных субъектов и истории их проверок
при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

	№ п/п
	Полное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, нанимателя
	ОГРН
	ИНН
	Место нахождения
	Количество проверок ЮЛ, ИП с 01.01.2018г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МКУ «Управление хозяйством Каменского городского округа»
	1196658043603
	6612054282
	623462, Свердловская область, Каменский р-н, пгт Мартюш, ул. Титова, д. 8

0

image1.jpeg